
Skarbon 2025 | Informacje organizacyjne
Cieszymy się, że dołączysz do III Ogólnopolskiego Zjazdu Skarbników SkarbON. Zbliżamy 

się do wydarzenia, dlatego przygotowaliśmy zestaw najważniejszych informacji, które 
pozwolą Ci zaplanować podróż i w pełni skorzystać z tych dwóch intensywnych dni.

Jeśli któreś z Twoich potrzeb nie zostały poniżej zaopiekowane, lub w czasie konferencji 
będziesz potrzebować naszego wsparcia prosimy o kontakt mailowy:
📩 wydarzenia@publink.com
lub telefoniczny (nie zawsze możemy odebrać, ale będziemy oddzwaniać).

Numery kontaktowe:
+48 664 422 135 – Brygida Sewohl
+48 606 397 452 – Klaudia Rak
+48 664 422 411 – Lech Wikaryjczyk
+48 664 422 412 – w razie problemów z pokojami prosimy o kontakt z Pauliną 
Tomczak

Kluczowe informacje:

Termin: 8-9 września 2025 r. (poniedziałek i wtorek).
Lokalizacja: Hotel Andersia****, Plac Andersa 3, Poznań.
Zameldowanie do pokoi dla osób, które wykupiły nocleg w hotelu Andersia dostępne jest 
od godziny 15:00 w niedzielę lub poniedziałek (w zależności od zakupionej opcji), 
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wymeldowanie do godziny 11:00 we wtorek.
PS Nie musisz się martwić o swój bagaż w trakcie konferencji, ponieważ przygotowaliśmy 
szatnię i przechowalnię bagażu na piętrze 1.

Infopunkt Publink:
hol, piętro 1, czynny od godziny 8:00 do 17:00 pierwszego dnia oraz od godziny 
8:00 do 15:30 drugiego dnia konferencji.

Rozkład dnia:
8 września (poniedziałek): 
9:00-10:00 rejestracja uczestników,
10:00 - 17:00 (oficjalny program),
19:00 - 21:15 (uroczysta kolacja i występ artystyczny),
21:15 - 02:00 (wieczorna integracja)

9 września (wtorek): 
9:30 - 14:50 (oficjalny program w dwóch równoległych ścieżkach tematycznych)



Program konferencji (najważniejsze punkty)

Dzień 1 (8 września)
9:00 Rejestracja uczestników.
10:00 - 10:15: Rozpoczęcie Zjazdu z udziałem prof. Sławomiry Kańduły oraz Mateusza 
Klupczyńskiego.
10:15 - 11:45: Sesje wprowadzające, w tym wystąpienie Janusza Piechocińskiego oraz 
panel dyskusyjny "Bez prawa do błędu - realia pracy Skarbników w samorządzie".
11:45 - 12:15: Przerwa kawowa.

12:15 - 13:20: Wystąpienia eksperckie dotyczące finansowania JST i podatku od 
nieruchomości, m.in. z udziałem dr Julity Łukomskiej, Brygidy Sewohl oraz prof. Moniki 
Banaszewskiej.
13:20 - 14:30: Przerwa obiadowa.
14:30 - 17:00: Sesje popołudniowe z udziałem m.in. Grzegorza Czarnockiego oraz 
prezentacje dotyczące cyfryzacji finansów publicznych.
19:00: Uroczysta kolacja, a po niej występ artystyczny kabaretu Improskład.

Dzień 2 (9 września)
9:30 - 14:50: Program podzielony na dwie równoległe ścieżki tematyczne:
Ścieżka UEP: z udziałem naukowców z Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu.
Ścieżka Publink: o wsparciu w pełnym tego słowa znaczeniu (wystąpią m.in.: Damian 
Grzelka, Krystyna Gąsiorek i Marzena Ossowska).

Informacje praktyczne:

1. Dojazd i parking
Dojazd: Hotel Andersia**** znajduje się w centrum Poznania, w bezpośrednim sąsiedztwie 
Starego Browaru i w odległości około 15 minut pieszo od Dworca Głównego PKP.

Parking: dostępny w hotelu, we własnym zakresie, na zasadach “kto pierwszy ten lepszy”, 
alternatywnie: parking w Starym Browarze, lub parking Poznań Główny (wjazd od ulicy 
Przemysłowej, około 8 minut piechotą, nawet w szpilkach 😁).

2. Posiłki
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W cenę biletu dwudniowego bez noclegu wliczone są: serwisy kawowe ciągłe (kawa, 
napoje, przekąski słodkie i słone), lunch w oba dni konferencji (drugi dzień w formie 
zup i przekąsek) oraz uroczysta kolacja w poniedziałek wieczorem,
W cenę biletu dwudniowego z noclegiem (lub noclegami) wliczone są: śniadania, 
przerwy kawowe ciągłe (kawa, napoje, przekąski słodkie i słone), lunch w oba dni 
konferencji (drugi dzień w formie zup i przekąsek) oraz uroczysta kolacja w 
poniedziałek wieczorem,
W cenę biletu jednodniowego wliczony jest: lunch pierwszego dnia oraz są serwisy 
kawowe ciągłe (kawa, napoje, przekąski słodkie i słone).

Jeśli masz specjalne wymagania dietetyczne, napisz na wydarzenia@publink.com

3. Rejestracja i materiały konferencyjne
Rejestracja rozpocznie się w poniedziałek, 8 września, o godzinie 9:00 w Infopunkcie 
Publink na 1 piętrze w holu. Będą czekać na Ciebie: uśmiechnięci opiekunowie Publink, 
identyfikator, prezent powitalny, pieczątka delegacyjna itd.

4. Noclegi
Uczestnicy, którzy wykupili bilet z noclegiem, mają zapewnione zakwaterowanie oraz 
śniadania w Hotelu Andersia****. Zakwaterowanie możliwe jest od godziny 15:00. Hotel w 
miarę możliwości przygotuje pokoje szybciej.

Bilet z jednym noclegiem obejmuje pobyt w terminie 8–9 września.
Bilet z dwoma noclegami dotyczy pobytu w terminie 7–9 września.

Wszystkie osoby, które mają wykupiony nocleg w hotelu Andersia, mogą korzystać z 
infrastruktury hotelu w tym Centrum fitness i wellness (siłownia, basen, sauna) – 
prosimy pamiętać o zabraniu swojej karty wejściowej (również konieczna do użycia 
wind z dojazdem na piętra powyżej 3).

Osoby, które mają wykupiony nocleg w pokoju dwuosobowym, a nie wskazały z kim chcą 
przebywać, zostały dobrane w sposób losowy (homogenicznie).

5. Inne 

👉 Gra terenowa toczy się pierwszego dnia tj. 8 września (informacje przy rejestracji),
👉 Stoisko do fotografii biznesowych jest otwarte pierwszego dnia w godzinach trwania 
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konferencji od godz 9:30 do 17:00.

Nie możemy się doczekać, aby spotkać się z Wami w Poznaniu. Wierzymy, że SkarbON 

będzie miejscem inspiracji, wymiany doświadczeń i nawiązania wartościowych relacji.

W razie dodatkowych pytań, zapraszamy do kontaktu.

Do zobaczenia!

zespół PUBLINK


